



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 23/PN/2020

Warszawa, dnia 18.09.2020 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 23/PN/2020**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Zaprojektowanie oraz wykonanie klimatyzacji w wybranych pomieszczeniach budynku Zarządu Zieleni m.st. Warszawy przy ul. Kruczej 5/11D w Warszawie”

KOMUNIKAT

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

„w związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem jw. proszę o informację czy czynności serwisowe wymagane w okresie gwarancji tj. przeglądy 2 razy do roku przez pracowników posiadających autoryzację danego producenta Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie, czy też ww. prace będzie przeprowadzał zamawiający własnymi siłami?”.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 2.5. **Wymagania dotyczące prowadzenia robót i realizacji zamówienia** PROGRAMU FUNKCJONALNO – UŻYTKOWEGO, w celu realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszystkich badań i sprawdzeń wymienionych przez Zamawiającego w zakresie prac w okresie gwarancji i naprawy wad i usterek w terminie uzgodnionym z Zamawiającym w ramach rękojmi. Oznacza to, że czynności serwisowe wymagane w okresie gwarancyjnym (np. przeglądy roczne lub półroczne) wykonywane przez osoby posiadające autoryzację danego producenta winny być przeprowadzane w obecności Wykonawcy (**w ramach realizacji przedmiotu zamówienia**).

Wobec powyższego należy uwzględnić wartości przeglądów w składanych ofertach.

Pytanie 2

“(…) proszę o uszczegółowienie opisu PFU czy w większych pokojach nr 9 i 11 należy zamontować jednostkę naścienną split czy sufitową kasetonową?”

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wyjaśnia, iż należy zamontować jednostkę naścienną split.

Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Magdalena Mycko

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych